• La promoción aplica todos los días dentro del periodo de vigencia de la promoción. 

• No aplica compras realizadas a través de plataformas de terceros. 

• Los reintegros serán reflejados de manera automática en el extracto del cliente, en un período de 24 a 

48hs hábiles luego de la compra. 

• Ticket mínimo de compra: Gs. 250.000 (guaraníes doscientos cincuenta mil) para aplicar al reintegro, 

compras menores no aplican a la promoción. 

• Tope de compra por periodo de la promoción: Gs. 5.000.000 (guaraníes cinco millones) por cuenta de 

tarjeta de crédito Incluye titulares y adicionales, el cual aplica en forma conjunta a todos los comercios